
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО МАТЕМАТИКА 1 
одржан на 08.06.2023 

 
 

р.б. Бр. на инд. 
Поени 

од 
испит 

Поени 
од 

редов. 
Вкупно Оценка Забел. 

1. ИНКИ929 56 10 66 7 (седум)  

2. ИНКИ933 56 9 65 7 (седум)  

3. ИНКИ1012 56 8 64 7 (седум)  

4. ИНКИ975 54 10 64 7 (седум)  

5. ИНКИ965 49 10 59 6 (шест)  

6. ИНКИ1029 49 9 58 6 (шест)  

7. ИНКИ941 46 10 56 6 (шест)  

8. ИКТВ983 53 0 53 6 (шест)  

9. ИНКИ1019 43 10 53 6 (шест)  

10. ИНКИ937 42 10 52 6 (шест)  

11. ИНКИ1007 36 8  5 (пет)  

12. ИНКИ936 36 9  5 (пет)  

13. ИНКИ1018 33 4  5 (пет)  

14. ИНКИ897 31 0  5 (пет)  

15. ИНКИ1067 27 0  5 (пет)  
 

ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ: 
 

1. Увид во испитните тетратки и впишување на оценки во индекс ќе се врши во вторник, 13.26.2023 од 
11:30 до 12:30. 

2. Оценките ќе бидат внесени во iKnow системот по завршувањето на термините за увид. 

 
 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
10.06.2023 г. 


